深金监发〔2019〕__号

关于下达 2019 年第___批市金融发展专项资金

资助计划的通知

各金融机构：

根据《深圳市扶持金融业发展若干措施》（深府规〔2018〕

26 号）、《<深圳市扶持金融业发展若干措施>资助项目申报操作

指引》（深府规〔2019〕1 号）的相关规定，经审核同意并履行

相关公示程序后，现下达金融发展专项资金资助，共计___万元。

请接到通知后到我局办理拨款手续。

特此通知。

深圳市地方金融监督管理局

20__年__月__日

（联系人：_____，电话______）

深圳市金融发展专项资金资助项目表

序号 公司名称 资助类别 资助金额

1 ****有限公司
（具体奖项/补贴项目

名称）
2,000,000.00

2

3

抄送:市财政委